МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№____85____                                                                                         от « 17» 02   2023 г.

Об утверждении Положения о Порядке  приема

на обучение по образовательным программам

 начального общего, основного общего и среднего

общего образования

              На основании Федерального закона № 465 –ФЗ от 21 ноября 2022года «О

внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ и и статью 67 Федерального

Закона «Об образовании и Российской Федерации», приказа Министерства  просвещения

РФ от 23 января 2023г. № 47.

приказываю:

1. Утвердить «Положение  о Порядке  приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» с 17.02.2023г.

2. Считать утратившим силу «Положение о Порядке  приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образовании, утвержденное приказом директора  МОБУ СОШ № 30 от

16.10.2020г. № 331.

3. Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №30                                        В.В. Бобнев

Мельникова Н.П.

		2023-04-03T13:16:41+0300
	Бобнев Валентин Викторович